
ZARZĄDZENIE NR 1/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 stycznia 2015 r. 

w sprawie Rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie art. 145 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w zw. z art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 roku o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1198) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Pana prof. nadzw. dra hab. Wojciecha Maliszewskiego na Rzecznika 

dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich na okres do końca roku kalendarzowego, 
w którym kończy się kadencja Rektora. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 

i studentów. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


